
Univerzitet u Sarajevu - Pravni fakultet University of Sarajevo - Faculty of Law

Ova odluka objavit 6e se na web-stranici Univerzitela u Sarajevu-Pravnog fakulteta'

istovremeno s upuiivanjem ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke' u

skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama'

dlan 6.

ova odluka stupa na snagu danom donoSenja, i dostavlja 
-se 

svim ponudadima koji su

udestvovali u postupku jaine nabavke, u skladu sa dlanom 71' stav (2) Zakona o javnim

nabavkama' 
o b r a zto ie ni e

Univerzitet u Sarajevu - Pravni fakultet - obala Kulina bana 7, 71000 Sat'ajevo - Bosna i Helcegovina

Telefbn: +387 (0)33 206-350 (centrala); +387 (0)33 206-355 (t-ax)

w.pt-sa.unsa.ba

Broj Orl-Zbciltu
Sara,ievo, 13.12.2022. godine

Na osnovu (l.64.stav 1. tadka b., 70. stavovi 1., 3. i 6' Zakonao javnim nabl1f111(*SluZbeni

glasnikBiH>br. loni1, dlanail0g.StatutauniverzitetauSarajevu,br.0l-1093-3-1/18od
ZB.ll.ZO\8. godine, Oiirf" Upravnog odbora o usvajanju Planaiavnih nabavki Integrisanog

Univerziteta u Sarajevu za2022.godinu -br:02-7-31)Z oaOZ'Ol'2022' godine' na preporuku

Komisiie zaiavnenabavke broj: 0-1 -1935-4122 od 14'1 1'2022' dekanica Fakulteta donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke:

,,nabavka fotografskog aParata"

etan t.

prilrvata se preporuka Komisije zaiavnu.nabavke, broj: 01-2181 -5122 OD 12J22022' godine' te

se ugovor u postupku jurn. ruUur[e koji.provodiugovorni:lgun Univerzitet u Sarajevu-Pravni

faku'itet: Nabavka fotografsko g apatata, dodjeljuje se ponudadtt:

,,ALKIBIA" d.o.o. sarajevo, dija cijena ponude iznosi: 1'280,00 bez PDV-a a u skladu sa

poruOo* ponudada broj 395122, utvrdena kao najbolje ocijenjenom'
tlan 2.

Prijedlog ugovora o nabavci dostavit 6e se na potpis izabrano.m ponudadu "ALKIBIA" 
d'o'o'

su.u5"r"o, riakon dostavljanja obavijeStenja o izboru najpovoljniie ponude.

dlan 3.

lzabraniponudad je duZan dostaviti originale ili ovjerene fotokopije dokun,enata iz('lana45'

ioioonuo javnim nabavkama, a u skladu sa uslovima iz tenderske dokumentaciie'

elan 4.

zaizvr\enjeove odluke zaduLujese i ovlasit"je Sluzba radunovodstva Univerziteta u Sarajevu'

-Pravnog fakulteta 
elan 5.



Univerzitet u Sarajevu - Pravni fakultet University of Sarajevo - Faculty of Law

postupak javne nabavke pokrenut je odlukom o pokretanju postupka javne nabavke

foro grafsko g ap ar ata, broj : o l -2 | 8 1 122 o d 22.1 1 .2A22. god ine godine.

Javna nabavkaje provedena putem otvorenog postupka . Procijenjena vrijednostjavne nabavke

bez PDV-a je: 2.000,00 KM.

Obav.ie5tenje o nabavci broi: 29339-7-1-32122, objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana

28.11 .2022.godine.

Komisija za javnenabavke imenovanaje odlukom broj:01-1732121od 13.10.2021' godine'

Komis'rja zaiavnenabavke dostavila je Dekanici fakulteta, dana 13.12.2022.godine Zapisnik o

pregledu i ocjeni ponuiu broj: 01 -zt"st-+tzz, zapodet dana07.12.2022.godine a zavrSen dana

12.12.2022. gdoine, sa Preporukom o izboru najpovoljnijeg ponudada brojl 0)-2181-5122

12.12.2022.godin", u postuptu javne nabavke usluge interneta, a na osnovu kojih je i donesena

ova odluka.

U predmetnom postupku je utvrdeno daje Komisija zajavnunabavku blagovremeno ipravilno

izvrSila otvaranje ponuju i ocjenu piispjelih ponuda, o demu je sadinila odgovarajuie

zapisnike, u kojimaje utvrdeno sljedeie:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda: 4 (detiri);

- daiu blagovremeno zaprimljene 3 (tri) ponude'

- da je nebiagovremeno zaprimljena I fiedna ) ponuda

- oa je ponud-e 3 (ri) ponudada prihvatljive, i to ALF-SM d'o.o. Banja Luka, ALKIBIA d'o'o'

Sarajevo, UN IVERZALNO d.o.o. Sarajevo

U postupku donoSenja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i

poipuno, izvr5ila o.pru kvalifikovanosti ponudada te ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa

kriteriiima iz tenderske dokumentacije'

U postupku ocjene provedenog postupka, Dekanica nije nasla razloge, nepravilnosti niti

fropuste'u radr, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za-lavne

nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor

lajpovoljnijeg ponudada Lvrsen u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim

ukti*u, irtlrnirn aktima i tenderskim dokumentom. Uvidom u priloZenu dokumentaciju,

nesporno.ie da je izabrani ponudad najbolje ocijenjen zbognainiie cijene.

u skladu sa navedenim, utvrdena je rang lista ponudaia kako slijedi:

Univerzitet u Sarajevu - Pravni fakultet - obala Kulina bana 7,71000 Sara.ievo - Bosna i Hercegovina

Telefon: +387 (0)33 206-350 (centrala); +387 (0)33 206-355 (l-ax)

www.Pfta.unsa.ba

1.

)

Redni
broj

36%1.280.00.,ALKIBIA" d.o.o. Sarajevo

J ).) )701.300.00,,ALF-OM" d.o.o. Sarajevo

NAZIV PONUDAEA
Ponudena cijena
bez PDV-a u KM umanjenje cijene



Univerzitet u Sarajevu - Pravni fakultet University of Sarajevo - Faculty of Law

DEKAN

Prof. dr. Zinka

DOSTAVITI:

ponucladu

u,eb Fakulteta

arhiva

Akt obradio/la: Haris Starhonid, BA prava, vi5i strudni saradnik za pravne i personalne poslove

Akt kontrolisao/la: dr. sci. Vesna Lazii , sekretar Fakulteta

Akt odobrio/la: prof. dr. Zinka Grbo, dekanica

J.

Izabrani ponudai je izabran primjenjujudi kriterij najniZe ciiene'

prema danu j2. stav (3) tadka c) iti f) Zakona, ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora

onom ponudadu dija.iJ rj"rra" po ,u,'tg-tit,i odmah nakon ponude najuspje5nijeg ponudada u

sludaju da najuspjesniji ponudad odbije potpisati ugovor sa procentualno umanjenim cijenama

postignutim nakon e-aukcije'

Iz gore navedenih razloga,primjenom tlana 64. stav (1) tadka b) nainiiacijena zakona o iavnim

na6avkama, odludenoje kao u dlanu 1' ove odluke'

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba uroku od 5 (pet) dana od dana prijema odluke'

zalba sepodnosi u pisanoj fonni Uredu za razmalranie Lalbi, u dovoljnom broiu primleraka

koji ne moZe biti manji od tri, a putem Ugovornog/prvostepenog organa'

Sekretar. univerziteta u Sarajevu-pravnog iakulteta potvrduje da je priiedlog odluke u skladu sa zakonskim i

podzakonskim propisima t oii ,u no snazi, te da-ie Dekan Univerziteta u Saraievu-Pravnog f-akultelanadle1an za

donoSenie odluke shodno dlanu 71 . Zakonao visokom obrazovanju (,,SluZbene novine Kantona Sara']evo"' broi

36122).

univerzitet u Sarajevu - Pravni fakultet - obala Kulina bana 7, 71000 Saraievo - Bosna i Hetcegovina

Telefbn: +387 (0)33 206-350 (cenh'ala); +387 (0)33 206-355 (f'ax)

!v.pfsa.unsa.ba

\1( \rrt!l

0%1.508.55
UN IVERZALNO d.o.o. Sarajevo


